

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงพื้นถนนแอสฟัลท์ ที่บริเวณหน้าหอพระหลวงพ้อโสธร
ภายในบริเวณ บริษัท กสท โทรคมนาคม จำกัด (มหาชน) หลักสี่
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายโยธาและขนส่ง บริษัท กสท โทรคมนาคม จำกัด (มหาชน)
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,900,515.23 บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปรับปรุงพื้นถนนแอสฟัลท์และเปลี่ยนตะแกรงเหล็กกันขยะบริเวณบ่อพักและท่อระบายน้ำของเดิม
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕7 มี.ค. 2562 เป็นเงิน 2,900,515.23 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 ปรี.6 จำนวน 1 แผ่น
 - 6.2 ปรี.5 จำนวน 2 แผ่น
 - 6.3 ปรี.4 จำนวน 5 แผ่น
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นายวิระยุทธ ทองสงแสง
 - 7.2 น.ส.จุรี ประสพศรี
 - 7.3 นายวทีญญ สมบูรณ์
 - 7.4 นายกำพล ลีวโรจน์สกุล
 - 7.5 นายธานินทร์ เตียวพานิช
 - 7.6 นายกฤษดา ดันทองคำ
 - 7.7 นายปริญญา ลีเลาะ

งานปรับปรุงพื้นถนนแอสฟัลท์ ที่ในบริเวณหน้าหอพระหลวงพ่อโสธร

สถานที่ก่อสร้าง ภายในบริษัท กสท โทรคมนาคม จำกัด (มหาชน) เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร

สรุปประมาณการโดยนายวรภิจ ติเสมอ เมื่อวันที่ 6 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าจ้างทั้งหมด	หมายเหตุ
	สรุป	รวมเป็นเงิน	
1	ค่าจ้างปรับปรุงพื้นถนนแอสฟัลท์ ที่ในบริเวณหน้าหอพระหลวงพ่อโสธรภายในบริษัท กสท โทรคมนาคม จำกัด (มหาชน) เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร	2,710,761.90	รายละเอียดแนบที่ 2
2	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	189,753.33	
	หมายเหตุ -รายละเอียดตามเอกสารประมาณการ จำนวนรวม 8 แผ่น		
	รวมค่าจ้างปรับปรุงพื้นถนนแอสฟัลท์ ที่ในบริเวณหน้าหอพระหลวงพ่อโสธรภายในบริษัท กสท โทรคมนาคม จำกัด (มหาชน) ๑ เป็นเงินทั้งสิ้น	2,900,515.23	
	ตัวอักษร (สองล้านเก้าแสนห้าร้อยสิบห้าบาทยี่สิบสามสตางค์)		



(นายวรภิจ ติเสมอ)

ผู้สรุปประมาณราคา



(นายกำพล ลิวโรจน์สกุล)

ผส.ถธ.

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งานปรับปรุงพื้นถนนแอสฟัลท์ ที่บริเวณหน้าหอพระหลวงพ่อโสธร

สถานที่ก่อสร้างที่ ภายในบริเวณ บริษัท โทรคมนาคม จำกัด (มหาชน) ทลีสี่ หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ฝ่าย จอ.

คำนวณปริมาณวัสดุโดย นายเอกชัย สมบุตร์ เมื่อวันที่ 22 เดือน มกราคม พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงพื้นถนนแอสฟัลท์								
1.1	งานรื้อผิวทางของเดิมและทำผิวทางใหม่								
1.1.1	งานขุดรื้อผิวทางเดิม								
	- เลื่อยตัดผิวทางแอสฟัลท์ของเดิม	110	ม.			100.00	11,000.00	11,000.00	
	- ขุดผิวทางแอสฟัลท์ของเดิม (หนาประมาณ 5 ซม.)	85	ม. ³			239.00	20,315.00	20,315.00	ขมทิ้ง
	- ขุดวัสดุชั้นพื้นทางของเดิม (หนาประมาณ 30 ซม.)	508	ม. ³			239.00	121,412.00	121,412.00	ขมทิ้ง
	- บดอัดชั้นรองพื้นทางเดิมใหม่ (ใช้เครื่องจักรงานก่อสร้างถนน)	1,692	ม. ²			53.50	90,522.00	90,522.00	
	- ทดสอบความหนาแน่นการบดทับ (95% Standard Proctor Density)	21	ตัวอย่าง			600.00	12,600.00	12,600.00	การเคหะแห่งชาติ
1.1.2	งานชั้นรองพื้นทาง								
1.1.2.1	พื้นที่ชั้นที่ 1								
	- หินคลุกของใหม่บดอัดแน่น หนา 0.15 ม. (เครื่องจักรงานก่อสร้างถนน)	1,692	ม. ²			85.00	143,820.00	143,820.00	
	- ทดสอบความหนาแน่นการบดทับ 95% Modified Proctor Density	21	ตัวอย่าง			600.00	12,600.00	12,600.00	การเคหะแห่งชาติ
1.1.2.2	พื้นที่ชั้นที่ 2								
	- หินคลุกของใหม่บดอัดแน่น หนา 0.15 ม. (เครื่องจักรงานก่อสร้างถนน)	1,692	ม. ²			85.00	143,820.00	143,820.00	
	- ทดสอบความหนาแน่นการบดทับ 95% Modified Proctor Density	21	ตัวอย่าง			600.00	12,600.00	12,600.00	การเคหะแห่งชาติ
	- หินคลุก 0.30 ม. (พื้นที่ชั้นที่ 1 และพื้นที่ชั้นที่ 2)	686	ม. ³			410.00	281,260.00	281,260.00	
								849,949.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งานปรับปรุงพื้นถนนแอสฟัลท์ ที่บริเวณหน้าหอพระหลวงโพธิ์ไชย
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ฝ่าย ๕๐.

สถานที่ก่อสร้างที่ ภายในบริเวณ บริษัท กสท โทรคมนาคม จำกัด (มหาชน) หลักสี่

คำนวณปริมาณวัสดุโดย นายเอกชัย สมบูรณ์ เมื่อวันที่ 22 เดือน มกราคม พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	1.1.2.3 ชั้นผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีต							849,949.00	
	- ผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีตหนา 5 ซม.	1,692	ม.2	440.00	744,480.00	รวมค่าแรง		744,480.00	ราคา ๕๐.
	1.1.3 งานวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก(ชนิดผ่าตะแกรงเหล็ก)								
	- ขุดดิน	65	ลบ.ม.			125.00	8,125.00	8,125.00	
	- ทราดยาบอัดแน่น	11	ลบ.ม.	460.00	5,060.00	914.00	10,054.00	15,114.00	รวมบ่ออัด 15
	- คอนกรีต 1 : 3 : 5	4	ลบ.ม.	1,988.00	7,952.00	368.00	1,472.00	9,424.00	
	- คอนกรีต 1 : 2 : 4	18	ลบ.ม.	2,244.00	40,392.00	436.00	7,848.00	48,240.00	
	- ไม้แบบ	183	ตร.ม.	300.00	54,900.00	154.00	28,182.00	83,082.00	เบรลี่ยผิวเรียบ
	- เหล็ก RB 9 มม.	2,501	กก.	19.53	48,844.53	4.10	10,254.10	59,098.63	
	- ลวดผูกเหล็ก	75	กก.	26.82	2,011.50			2,011.50	
	- ตะปู	37	กก.	25.00	925.00			925.00	
	- เหล็กฉาก L 40 x 40 x 5 มม. (2.95 Kg./m.)	637	กก.	21.30	13,568.10	16.00	10,192.00	23,760.10	
	ผ่าตะแกรงเหล็ก								
	- เหล็ก FB 65 หนา 9 มม. (4.59 Kg./m.)	4,186	กก.	21.30	89,161.80	20.00	83,720.00	172,881.80	
	- สังกะสีม (ชนิดมีส่วนผสมของฟอสฟอรัส) ทา 3 ครั้ง	282	ตร.ม.	120.00	33,840.00	76.00	21,432.00	55,272.00	ราคา สฟฐ.
								2,072,363.03	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งานปรับปรุงพื้นถนนแอสฟัลท์ ที่บริเวณหน้าหอพระหลวงพ่อโสธร
 สถานที่ก่อสร้างที่ ภายในบริเวณ บริษัท กสท โทรคมนาคม จำกัด (มหาชน) หลักสี่
 คำนวณปริมาณวัสดุโดย นายเอกชัย สมบุตร
 เมื่อวันที่ 22 เดือน มกราคม พ.ศ. 2562
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ฝ่าย ออ.

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุ/แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.1.4	งานคอนกรีตเสริมเหล็กที่ม่อระบายน้ำทิ้ง							2,072,363.03	
	- ขุดดิน	5	ลบ.ม.					625.00	รวมบดอัด 15
	- ทราดยาบอัดแน่น	2	ลบ.ม.	460.00	920.00	114.00	228.00	1,148.00	
	- คอนกรีต 1 : 2 : 4	5	ลบ.ม.	2,244.00	10,098.00	436.00	1,962.00	12,060.00	
	- ไม้แบบ	28	ตร.ม.	300.00	8,400.00	154.00	4,312.00	12,712.00	
	- เหล็ก RB 9 มม.	540	กก.	19.53	10,546.20	4.10	2,214.00	12,760.20	
	- ลวดผูกเหล็ก	17	กก.	26.82	455.94			455.94	
	- ตะปู	6	กก.	25.00	150.00			150.00	
	- ท่อระบายน้ำ HDPE (PE80) / PN10 ขนาด 6" (160 มม.)	56	ม.	709.00	39,704.00	30%	11,912.00	51,616.00	บ.มารีเมย์ จำกัด
	- เจาะผนังบ่อพัก คสล. (เพื่อฝังท่อน้ำทิ้ง ขนาด 160 มม.)	6	จุด			300.00	1,800.00	1,800.00	
2	- ปรับพื้นผิวทางเท้าของเดิมให้ใช้งานได้เหมือนเดิม(ฝังท่อน้ำทิ้งใต้ทางเท้า)	2	จุด	1,000.00	2,000.00	600.00	1,200.00	3,200.00	
2	งานปรับปรุงเปลี่ยนตะแกรงเหล็กกันขยะ								
2.1	งานรื้อขอบทางเท้าและตะแกรงเหล็กดักขยะและทำใหม่								
	- เลื่อยตัดผิวขอบทางเท้าของเดิม	9	จุด			200.00	1,800.00	1,800.00	
	- รื้อขอบทางเท้าของเดิม ขนาด 0.70 x 0.20 ม. ยาว 1.20 ม.	9	จุด			100.00	900.00	900.00	
								2,171,590.17	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งานปรับปรุงพื้นถนนแอสฟัลท์ ที่บริเวณหน้าหอพระหลวงพ้อไฮสร
 สถานที่ก่อสร้างที่ ภายในบริเวณ บริษัท กสท โทรคมนาคม จำกัด (มหาชน) หลักสี่
 คำนวณปริมาณวัสดุโดย นายเอกชัย สมบูรณ์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ฝ่าย ออ.
 เมื่อวันที่ 22 เดือน มกราคม พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.2	ทำขอบทางเท้าพร้อมตะแกรงเหล็กดักขยะ (ความยาว 1.20 ม. / จุด) - ตะแกรงดักขยะแบบเหล็กหล่อเหนียว ขนาด 15 x 40 ซม. - สกัดแอสฟัลท์ผิวขอบปูนของเดิม - เจาะรู Ø 6 มม. ลึก 5 ซม. และอีพ็อกซี่ - เหล็ก RB 6 มม.	9 9 162 25	อัน จุด จุด กก.	280.00 5.00 19.53	2,520.00 810.00 488.25	100.00 50.00 5.00 4.10	900.00 450.00 810.00 102.50	2,171,590.17 3,420.00 450.00 1,620.00 590.75	CHANCON CO.,LTD
	- ไม้แบบ	1.00	ลบ.ม.	2,200.00	2,200.00	300.00	300.00	2,500.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	5	ตร.ม.	300.00	1,500.00	154.00	770.00	2,270.00	
	- ตะปู	1	กก.	26.82	26.82			26.82	
		2	กก.	25.00	50.00			50.00	
	- ปูนทรายฉาบแต่งผิวหน้า (บริเวณหน้าตะแกรงเหล็กกันขยะ)	9	จุด	50.00	450.00	100.00	900.00	1,350.00	
	- อื่นๆ ปรับแต่งผิวทางเท้าของเดิม (บริเวณที่ปรับปรุงใหม่)	9	จุด	100.00	900.00	100.00	900.00	1,800.00	
3	งานตีเส้นจราจร								
3.1	งานตีเส้นจราจรด้วยวัสดุเทอร์โมพลาสติกสะท้อนแสง	55	ม. ²	280.00	15,400.00	รวมค่าแรง		15,400.00	ราคา ถ.
								2,201,067.74	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งานปรับปรุงพื้นถนนแอสฟัลท์ ที่บริเวณหน้าหอพระหลวงพ่อโสธร
 สถานที่ก่อสร้างที่ ภายในบริเวณ บริษัท โททคอมมูนิตี้ จำกัด (มหาชน) หลักสี่
 คำนวณปริมาณวัสดุโดย นายเอกชัย สมบูรณ์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ฝ่าย ธอ.
 เมื่อวันที่ 22 เดือน มกราคม พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	ค่าใช้จ่ายพิเศษ								
	- ค่าขนคนงาน ไป-กลับ (เนื่องจากคนงานไม่สามารถพักในที่ก่อสร้างได้)	90	วัน	300.00	27,000.00			27,000.00	
								2,201,067.74	
								2,228,067.74	